לא הוצגה כל טענה או ראייה ממשית המוכיחה כי נגרם עיוות דין מעצם הרשעת המבקש.

על המבקש נגזרה פסילת המינימום הקבועה בחוק, ולכן אין המדובר בכל עיוות דין ענישתי שנגרם.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

תשומת לב המבקש לחובת ביצוע הפקדת רישיון במזכירות לצורך מניית הפסילה (ככל שלא ביצע המבקש פעולה זו).

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"א, 17 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.